[image: ]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    №  31

от  03 октября 2019 года                                                                                                    д. Тукса

О внесении изменений в решение Совета Туксинского сельского поселения от 04.07.2019 г. № 26 «О разрешении использования личного транспорта в служебных целях»

Принято Советом Туксинского сельского поселения 03 октября 2019 года
Утверждено Главой Туксинского сельского поселения 03 октября 2019 года

В соответствии со статьей 188 Трудового Кодекса Российской Федерации, на основании Положения об использовании работниками администрации Туксинского сельского поселения личных автомобилей для служебных поездок, утвержденного Решением Совета Туксинского сельского поселения от 28.03.2019 № 12, в связи с отсутствием в администрации Туксинского сельского поселения служебного транспортного средства, а также в связи с разъездным характером работы при исполнении главой Туксинского сельского поселения своих полномочий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Туксинское сельское поселение», Совет – представительный орган местного самоуправления Туксинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в пункт 2 решения Совета Туксинского сельского поселения от 04.07.2019 г. № 26 «О разрешении использования личного транспорта в служебных целях» следующие изменения:
1.1 Слова «Администрации Туксинского сельского поселения» заменить словами «Совету Туксинского сельского поселения»;
1.2 Слова «главного бухгалтера» заменить словами «председателя Совета Туксинского сельского поселения Е.В. Калачевой»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилова

image1.jpeg